
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20.01. 2017                       с. Богучаны                                      №36-П 
 

О внесении изменений  в постановление администрации Богучанского района от 14.10.2011 №1462-п «Об  
установлении квалификационных требований  к профессиональному образованию, стажу муниципальной и 
(или) государственной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и 

умениям. Для замещения должностей  муниципальной службы в администрации Богучанского района, 
структурных подразделениях администрации Богучанского района» 

 
         В соответствии с Федеральным  законом   от  06.110.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об 
особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьями 7, 47 
Устава Богучанского района Красноярского края, 
  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Богучанского района от 14.10.2011 №1462-п «Об  установлении квалификационных требований  к 
профессиональному образованию, стажу муниципальной и (или) государственной службы или стажу работы 
по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям. Для замещения должностей  
муниципальной службы в администрации Богучанского района, структурных подразделениях 
администрации Богучанского района». 

1.1. В пунктах 1.1, 2.1, 3.1, 4.1 Приложения  к постановлению слово «профессиональное» 
исключить. 
       1.2.  В пункте 5.1.  слова «среднее (полное) общее образование»  заменить  словами «требование к 
уровню профессионального образованию не предъявляются  при наличии у граждан среднего общего 
образования.». 
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы 
Богучанского района В.Ю.Карнаухова. 
       3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
И.о.Главы Богучанского района                                            В.Ю.Карнаухов 
 


